

Lasse Brinck Invest ApS

Kløverlykke 92

6470 Sydals

CVR-nr. 35484434

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Lasse Brinck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lasse Brinck Invest ApS

Kløverlykke 92

6470 Sydals

CVR-nr.: 35484434

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lasse Brinck, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 183 t.kr. hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(8.414)	(24)
Andre finansielle indtægter		245.335	247
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.823)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		235.098	218
Skat af årets resultat	1	<u>(51.870)</u>	<u>(52)</u>
Årets resultat		<u>183.228</u>	<u>166</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		250.000	0
Overført resultat		<u>(66.772)</u>	<u>166</u>
		<u>183.228</u>	<u>166</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		8.685.481	8.796
Tilgodehavender		8.685.481	8.796
Likvide beholdninger		129.950	96
Omsætningsaktiver		8.815.431	8.892
Aktiver		8.815.431	8.892

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		84.000	84
Overført overskud eller underskud		8.640.398	8.707
Egenkapital		8.724.398	8.791
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.691	49
Skyldig selskabsskat		82.342	52
Kortfristede gældsforpligtelser		91.033	101
Gældsforpligtelser		91.033	101
Passiver		8.815.431	8.892

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	84.000	8.707.170	0	8.791.170
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(66.772)	250.000	183.228
Egenkapital ultimo	84.000	8.640.398	0	8.724.398

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.870	52
	51.870	52
